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Slutspurt på sommarterminen – uppstart fortsättningskurs 
Nu återstår bara tre tävlingar på sommarsäsongen och vi avslutar som vanligt med en barometer innan det är dags för 

bridgehösten. I sommarligan har Evy och Mait fortfarande ledningen efter 11 av 13 deltävlingar, men både Love och 

Martin samt Johan och Björn har slagläge inför de sista omgångarna. Spelprogrammet för hösten finns som en bilaga 

och på denna länk. 

 

Bridgefestivalen i Örebro 

Under bridgefestivalen spelades SM-finaler i ett antal klasser. Anne Marie Grezel och Arjan Rijsdorp spelade SM-final 

för nybörjare och kom på en hedrande niondeplats. I övrigt blev det inga stora framgångar för de knappa tiotal spelare 

som prövade lyckan i Örebro. 

 

Klubbspelet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”mindre rutinerade” 

Tävlingsledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser 

ut. Det kan bli allt mellan 21 och 24 brickor. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 26 augusti kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 26 augusti.  

Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken. 

 

Vi behöver fler som kan sköta datorn 

Vi är i stort behov av att flera lär sig använda Ruterprogrammet för att hantera tävlingarna på klubben. Det är inte 

särskilt svårt. Väldigt mycket är förifyllt utifrån att vi lagt upp tävlingarna i kalendern. Som sagt behöver vi fler och vi 

kommer att köra utbildning så att du lär dig. Vi har ju tillgång till förbundets Ruter-expert (Björn) som kommer att hålla 

utbildning. Tveka inte, anmäl intresse till Björn. 

 

Svenska cupen 

I Svenska Cupen är spelet inne i femte omgången. Lag JGR… med Björn, Johan, Jörgen, Peter och Janne vann sin 

match i den omgången och är nu ett av 64 lag kvar i cupen. Sexton lag spelar final i Uppsala i november. 

 

Kurs 

En fortsättningskurs kommer att startas den 17 september. Kursmaterialet är ett alldeles nytt material från Stockholms 

bridgeskola som lär ut ett system med femkorts högfärgsöppningar. Inför kursen kommer vi att ha lite repetition av 

grundkursen med spel den 27/8 och 3/9 med repetition från kl. 18 och spel från 18.30. Alla som vill lära sig ett modernt 

system är välkomna att delta. Anmälan till Janne. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 
Spelprogram på klubben  

 

Tors 15-aug Partävling hcp* 

Tors 22-aug Partävling hcp* 

Tisd 27-aug Repetition 18.00, Träningsspel 12-18 brickor 

Tors 29-aug Barometer hcp 

Tisd 03-sep Repetition 18.00, Träningsspel 12-18 brickor 

Tors 05-sep Partävling hcp* 

Tors 12-sep Partävling hcp* 

Tisd 17-sep Kursstart 18.30 Fortsättningskurs 

Tors 19-sep Partävling hcp* -simultan 

Tors 26-sep Partävling hcp* 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/sommarligan-2024
https://www.svenskbridge.se/sites/default/files/group_page/field_sb_upload/Spelprogram%20h%C3%B6sten%202024.pdf
https://www.svenskbridge.se/sites/default/files/group_page/field_sb_upload/Spelprogram%20h%C3%B6sten%202024.pdf
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/info
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen/2024/rond/3/redirect
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573


 

Starttid för samtliga tävlingar 18.30. 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php

